
ZARZĄDZENIE NR 147/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) Wójt 
Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2021 przyjętym uchwałą Nr XXIX/311/2020 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 28 grudnia 2020r., zmienionym uchwałą Nr XXX/321/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 stycznia 
2021r., zmienionym zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 stycznia 2021r., zmienionym 
uchwałą Nr XXXI/332/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 lutego 2021r., zmienionym uchwałą Nr 
XXXII/339/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 marca 2021r., zmienionym zarządzeniem Nr 83/2021 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 31 marca 2021r.,zmienionym zarządzeniem Nr 87/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
14 kwietnia 2021r., zmienionym uchwałą Nr XXXIII/348/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2021r., 
zmienionym zarządzeniem Nr 99/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia 2021r., zmienionym uchwałą Nr 
XXXIV/367/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 maja 2021r., zmienionym uchwałą Nr XXXV/382/2021 Rady 
Gminy Szydłowo z dnia 24 czerwca 2021r., zmienionym zarządzeniem Nr 136/2021 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 30 czerwca 2021r.,   wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 51.312.095,07 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 47.741.368,93 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.570.726,14 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1”, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w §2:  

a)   ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 58.926.180,76 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  48.550.248,59 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 10.375.932,17 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2”,, 

b) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

c) określony w ust.2 załącznik nr 3 przedstawiający dochody  z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.; 

d) określony w ust.3 załącznik nr 4 przedstawiający wydatki  z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 147/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lipca 2021r.
Plan dochodów dla Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 387 227,00 600,00 387 827,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 850,00 600,00 2 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 850,00 600,00 2 450,00

855 Rodzina 12 418 981,20 11 600,00 12 430 581,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 332,00 11 600,00 43 932,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 332,00 11 600,00 43 932,00

Razem: 51 299 895,07 12 200,00 51 312 095,07

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 147/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lipca 2021r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 15 508 379,43 0,00 15 508 379,43

80101 Szkoły podstawowe 9 417 507,49 0,00 9 417 507,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 694,00 10 000,00 207 694,00
4270 Zakup usług remontowych 119 152,00 -10 000,00 109 152,00

852 Pomoc społeczna 1 988 883,87 600,00 1 989 483,87
85215 Dodatki mieszkaniowe 54 445,00 600,00 55 045,00

3110 Świadczenia społeczne 51 813,00 588,00 52 401,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,00 12,00 144,00

855 Rodzina 12 592 685,51 11 600,00 12 604 285,51

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 332,00 11 600,00 43 932,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 332,00 11 600,00 43 932,00

Razem: 58 913 980,76 12 200,00 58 926 180,76

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 147/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lipca 2021r

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 850,00 600,00 2 450,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 850,00 600,00 2 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 850,00 600,00 2 450,00

855 Rodzina 12 344 797,20 11 600,00 12 356 397,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 332,00 11 600,00 43 932,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 332,00 11 600,00 43 932,00

Razem: 12 992 609,32 12 200,00 13 004 809,32

Strona 1 z 1



Załacznik Nr 4 do zarządzenia Nr 147/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lipca 2021r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 850,00 600,00 2 450,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 850,00 600,00 2 450,00
3110 Świadczenia społeczne 1 813,00 588,00 2 401,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 12,00 49,00

855 Rodzina 12 344 797,20 11 600,00 12 356 397,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 332,00 11 600,00 43 932,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 332,00 11 600,00 43 932,00
Razem: 12 992 609,32 12 200,00 13 004 809,32

Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 147/2021 Wójta Gminy  Szydłowo z dnia 14 lipca 2021r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Szydłowo na 2021r. 

Po stronie dochodów zwiększono budżet Gminy o kwotę 12.200, zł do kwoty 51.312.095,07 zł. Dokonano 
następujących zmian: 

W dziale 852, rozdział 85215, § 2010, zwiększono planowane dochody o łączną kwotę 600,00 zł, na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.198.2021.2  z dnia 8 lipca  2021r. dotacja celowa na 
rok 2021. Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej  (cz.83 poz. 24), stanowią dotację na III kwartał 2021r. 
przeznaczoną na sfinansowanie wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 
kwoty dotacji wypłacanych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne. 

W dziale 855, rozdział 85513, § 2010, zwiększono planowane dochody o łączną kwotę 11.600,00 zł, na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 6 lipca 2021r. dotacja celowa na 
rok 2021.  Powyższe środki pochodzące z  rezerwy celowej (cz.83 poz.34) przeznaczone są na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Powyższe zmiany planowanych dochodów przedstawią załączniki Nr 1, Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

Po stronie wydatków zwiększono budżet Gminy o kwotę 12.200,00 zł  do kwoty 58.926.180,76 zł. Dokonano 
następujących zmian:  

W dziale 801, rozdziale 80101, zmian dokonano na podstawie wniosków  Dyrektorów:  Zespołu Szkół 
w Szydłowie, ZS w Starej Łubiance, SP w Skrzatuszu, zgodnie z planowanym wykonaniem. 

W dziale 852, rozdział 85215,  § 3110, § 4210 zwiększono planowane wydatki na łączną kwotę 600,00 zł na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.198.2021.2  z dnia 8 lipca  2021r. dotacja celowa na 
rok 2021. Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej  (cz.83 poz. 24), stanowią dotację na III kwartał 2021r. 
przeznaczoną na sfinansowanie wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 
kwoty dotacji wypłacanych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne. 

W dziale 852 zwiększono planowane wydatki o kwotę 11.600,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85513, § 4130,  zwiększono planowane wydatki o kwotę 11.600,00 zł, na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 6 lipca 2021r. dotacja celowa na rok 2021.  
Powyższe środki pochodzące z  rezerwy celowej (cz.83 poz.34) przeznaczone są na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Powyższe zmiany wydatków budżetu Gminy przedstawia załączniki Nr 2, Nr 4 niniejszego zarządzenia.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	 
	Uzasadnienie 

